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YLEISAVUSTUSOHJEET 
 
Raision kaupunki jakaa vuosittain yleisavustuksia yhdistyksille ja seuroille edistääkseen raisiolaisten 
yhdistystoimintaa. Yleisavustusten jaosta päättää kaupunginhallitus.  
 
Periaate kaikissa kaupungin avustuksissa on, että sama järjestö voi saada vuoden aikana vain yhden 
perusavustuksen. Erilaisiin kohteisiin kuten kulttuuri- tai liikuntatapahtumiin sekä 
ympäristönsuojelullisiin kohteisiin voi anoa ns. kohdeavustusta ao. lautakunnilta. Yleisavustusta ei 
myönnetä seuralle tai järjestölle, joka on hakenut ja saanut muuta Raision kaupungin myöntämää 
toiminta-avustukseksi katsottavaa avustusta.  
 
Yleisavustus voidaan myöntää vain oikeushenkilölle eli avustusta hakevan yhdistyksen on oltava 
rekisteröity. 
 
Yleisavustuksiin on varattu määräraha kunkin vuoden talousarviossa. Tämä määrittää yleisavustusten 
euromäärää yhdessä hakijoiden määrän ja erityispiirteiden kanssa. Kaupunginhallitus käyttää 
yleisavustuksia myöntäessään harkintaa, ja yleisavustuksen saaminen ei ole yhdistyksille subjektiivinen 
oikeus.  
 
Yleisavustuksen hakeminen 
Yleisavustuksen julistetaan haettavaksi samaan aikaan muiden avustusten kanssa, vuodesta 2008 alkaen 
maaliskuun loppuun mennessä. Vuonna 2007 avustukset tulevat haettaviksi syyskuussa kuten 
aikaisemminkin.  Yleisavustusta voivat hakea Raisiossa toimivat valtakunnalliset, alueelliset sekä 
paikalliset järjestöt. Valtakunnallisten ja alueellisten järjestöjen on selvitettävä hakemuksessaan 
raisiolaisten jäsenten määrä sekä toiminnan laatu ja laajuus Raision alueella. Paikallisten järjestöjen 
hakemuksista tulee ilmetä jäsenmäärä sekä toiminnan laatu ja laajuus. Hakemukseen on liitettävä myös 
summa jota haetaan sekä suunnitelma rahan käyttötarkoitukseksi. Järjestöjen tulee myös kertoa, ovatko 
he saaneet avustusta muilta tahoilta. Lisäksi hakemuksesta tulee käydä ilmi, keneltä voidaan kysyä 
lisätietoja järjestön asioista.  
 
Yleisavustusten myöntämisperusteet: 
 
Yhdistyksen on täytettävä seuraavat perusedellytykset: 

• on rekisteröity yhdistys 
• toimii Raisiossa tai lähialueella 
• yhdistyksellä on raisiolaisia jäseniä  

 
Harkintaan vaikuttavat tekijät: 

• toiminnan laajuus ja laatu 
• raisiolaisten jäsenten määrä ja osuus jäsenten kokonaismäärästä 
• toiminnan merkittävyys koko kaupungin kannalta 

 

 



 

 
 puh. (02) 434 3111   Postiosoite:   Käyntiosoite:  
 faksi (02) 434 3352   PL 100   Nallinkatu 2 
 www.raisio.fi   21201 RAISIO   21200 RAISIO 

Yleisavustuksia varten laaditaan hakemuslomake, johon täytetään tarvittavat tiedot. Hakulomake on 
saatavissa kaupungin verkkopalvelusta sekä kaupungintalon infosta. 
Kaupungilla on oikeus vaatia yhdistyksen viralliset toiminnan suunnittelu- ja tilinpäätösasiakirjat 
hakemuksen täydennyksenä, mikäli se nähdään tarpeelliseksi.  
 
Raportointivelvollisuus 
 
Yleisavustusta saaneella yhdistyksellä on velvollisuus raportoida avustuksen käytöstä kaupungille 
tilikautensa päättymisen jälkeen maaliskuun loppuun mennessä toiminta-avustuksen myöntämistä 
seuraavana vuonna. Selvitys edellisen kauden yleisavustuksen käytöstä on toimitettava ennen seuraavan 
vuoden avustuksen myöntämistä. Mikäli raporttia yleisavustuksenkäytöstä ei ole toimitettu, uutta 
avustusta ei voida myöntää.  
 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt nämä ohjeet xx.xx.2007 ja niitä sovelletaan ensimmäisen kerran 
vuoden 2007 yleisavustusten myöntämiseen. 


